Estado de São Paulo

PORTARIA N“ 615/80
saSKKaSKKBSBSBBesatSflífKSSS

NICOLAU PUíAMORE, Prefeito Municipal de
Louveira, Estado de São Paulo, no uso
de suas atril>uições legais:-

RESOLVE

Artigo Ia:- Advertir o servidor, Sr. /

lEOKARDO DIAS, por encontrar-se em atitudes pouco condizentes e embria

gado em horário de serviço, no dia 04 de Março do corrente, advertên—

cia esta, que será anotada em sua fé de ofício.

Artigo 2a:- Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 05 DE MARÇO DE I.98O

Prefeito Munioipi